[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ФЁДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2015 г.                              с. Федоровка
                    № 114
	О предоставлении земельного участка в аренду Копылову Николаю Владимировичу, собственнику здания, расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Федоровка, ул. Жукова, 44

В соответствии с п.2 ст.39.6, ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, учитывая сведения, подтвержденные выпиской ЕГРП №61/030/035/2015-977 от 09.11.2015 года о том, что Копылову Николаю Владимировичу принадлежат объекты недвижимого имущества: склад строительных материалов площадью 47,6 кв.м., распределительный узел площадью 6,8 кв.м., склад деревянных изделий площадью 61,2 кв.м., здание пилорамы площадью 225 кв.м., плотницкая площадью 493,6 кв.м., здание бригадного дома площадью 40,5 кв.м., расположенные на земельном участке по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Федоровка, ул. Жукова, 44, руководствуясь решением собрания депутатов Федоровского сельского поселения №113 от 21.05.2015 года «О предоставлении полномочий Главе Федоровского сельского поселения» на управление и распоряжение земельными участками и иной недвижимостью», Администрация Федоровского сельского поселения п о с т а н о в л я т:
1.
Предоставить в аренду на срок 49 (сорок девять) лет Копылову Николаю Владимировичу земельный участок (земли населенных пунктов), площадью 19261 кв.м., кадастровый номер 61:26:0140101:85, расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Федоровка, ул. Жукова, 44, разрешенное использование: для размещения гаражей и стройотдела.
2.
Специалисту Федоровского сельского поселения подготовить договор аренды земельного участка согласно п.1 данного постановления.

3.
Обязать Копылова Николая Владимировича обеспечить эффективное использование земель, выполнение экологических требований и мер по охране земель, предупредить об ответственности за самовольное изменение границ участка, за его нерациональное использование или использование не по назначению. Возведение на участке всех строений и сооружений без проекта считается самовольным и подлежит сносу за счет застройщика.

4.
Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Федоровского
сельского поселения

                   В.Н. Гринченко